
Zarządzenie nr 29 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 12 maja 2016 r. 

zmieniające zarządzenie nr 11 Rektora ZUT z dnia 14 marca 2014 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu opiniowania operatów rybackich 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie § 10 pkt 1 w związku z § 8 pkt 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie operatu rybackiego (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 177,  

z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (tekst jedn.  

Dz. U. z 2015 r. poz. 652, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 11 Rektora ZUT z dnia 14 marca 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

opiniowania operatów rybackich w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 

1. Starający się o uzyskanie uprawnienia do rybactwa lub uprawniony do rybactwa składa 

wniosek o zaopiniowanie operatu rybackiego wraz z 5 egzemplarzami operatu rybackiego. 

2. Wniosek należy złożyć nie później niż 1 miesiąc przed terminem posiedzenia Zespołu. 

Wniosek złożony po tym terminie może być zaopiniowany na następnym posiedzeniu 

Zespołu.”; 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Posiedzenia Zespołu odbywają się nie rzadziej niż raz na 2 miesiące.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki 


	Zarządzenie nr 29
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 12 maja 2016 r.

	zmieniające zarządzenie nr 11 Rektora ZUT z dnia 14 marca 2014 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu opiniowania operatów rybackich w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


